2022年7月28日
各 位

インパクトホールディングス株式会社

(コード番号：6067 東証グロース)

個人投資家向け会社説明会及びミニショールーム見学会開催日程追加のお知らせ

当社は、個人投資家向け会社説明会及びミニショールーム見学会の開催を予定しておりますが、

追加日程（ 9月10日（土））をご用意しましたのでお知らせいたします。

本会社説明会では、当社 代表取締役社長 福井 康夫より、2022年12月期第2四半期決算、今後の成

長戦略等についてご説明いたします。また、当社ミニショールームの見学会の時間も設けておりま

すので、この機会を通じて当社に関するご理解を一層深めていただければ幸いです。皆様のご参加

をお待ちしております。

記

＜開催概要＞

開 催 日 時 ：

・8月31日（水） 19:00～20:30

・9月10日（土） 15:30～17:00 ※ 追加日程

・9月14日（水） 19:00～20:30

講 演 者 ： インパクトホールディングス株式会社 代表取締役社長 福井 康夫

開 催 場 所 ： 当社 渋谷オフィス8階

（〒150-0002 東京都渋谷区渋谷2-12-19 東建インターナショナルビル8階）

対 象 ： 個人投資家の方であれば、どなたでもご参加いただけます。

参 加 費 ： 無料

プログラム ：

プログラム 時間 備考

受付開始 開始時刻 20 分前

会社説明会 45 分
2022年 12月期第 2 四半期決算、今後の成長戦略等、

当社 代表取締役社長 福井 康夫よりご説明いたします。

質疑応答 15 分

ショールーム見学会 30 分
実際に店頭で使用されているデジタルサイネージや

プロモーション什器等をご覧いただくことができます。

※ 時間が前後する場合がございますので予めご了承ください。

※ 応募者多数の場合は抽選とさせていただきます。

※ 本会社説明会はリアルタイムでのオンライン配信、アーカイブ配信は予定しておりません。

※ オンライン会社説明会は別日で開催を予定しております。

【参加申込みフォーム】

https://impacthd.tayori.com/f/fy2022-2q-irseminar/

https://impacthd.tayori.com/f/fy2022-2q-irseminar/

【注意事項】

※ 参加状況またはその他の事情により開催を中止にする場合がありますので予めご了承ください。

※ 日程が延期または中止になる際は、当社ホームページでお知らせするとともに、参加申込みいた

だいた方にご連絡いたします。

※ 受付時に検温、手指の消毒へのご協力をお願いいたします。検温の結果、37.5℃以上の発熱があ

る方は、ご入場をお断りさせていただきます。

※ 会場内では常時マスクの着用をお願いいたします。マスクを着用されていない方のご入場はご遠

慮いただきます。

※ 新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方や、咳、呼吸困難、全身倦怠感、

咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔

気・嘔吐などの、新型コロナウイルス感染症を疑われる症状のある方、その他ご自身の体調にご

懸念・ご不安のある方などは、ご来場をお控えください。

※ 会社説明会及び配布する資料は情報提供のみを目的としており、有価証券の売買その他取引等の

投資勧誘や個別銘柄の推奨等を目的としたものではありません。これらの情報によって生じたい

かなる損害についても当社は一切の責任を負いません。

※ 当社における個人情報保護及びお客様の個人情報の利用目的は下記をご確認ください。

https://impact-h.co.jp/privacypolicy/

【お問い合わせ先】

インパクトホールディングス株式会社 IR担当

TEL：03-5464-8321 / E-mail：ir@impact-h.co.jp

以 上

https://impact-h.co.jp/privacypolicy/